
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL'••
ffyh

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por la agente Marcela Carignano de la

Secretaria de Extensión de la Facultad; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la gestión actividades de la Secretaría de

Extensión;
que los gastos fueron abonados por la agente Marcela Carignano;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la agente Marcela Carignano de
la Secretaria de Extensión de la Facultad por un monto total de $ 1634,07 (pesos un mil
seiscientos treinta y cuatro con 07/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte
de esta resolución, por la gestión de actividades de la Secretaría de Extensión. Y
REINTEGRAR dicho monto a la agente Marcela Carignano

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos de la Secretaría de Extensión .

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA 3 O AGO 2016,
RESOLUCIÓN N° 1-05
e.s.

. lEGO lAT!h.J
_ DECANO

rAr.llLTAD DE FILOSOFiA y HUMANIPAr;>JO~



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"••
ffyh

RESOLUCIÓ~

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTO Apertura ProgramaticaCOMPROBANTE

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $ 108,48 AOO01.012.003.000.12.27.3000.0100

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $112,36 AOO01.012.003.000.12.27.30.00.01.00

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $ 153,70 AOO01.012.003.000.122730000100

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $ 151,58 A0001.012 003.000.1227.30.0001.00

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $ 117,42 AOO01.012.003.000.12.27.30.00.01.00

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $ 163,57 AOO01.012.003.000.12.27.30.00.01.00

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $111,94 AOO01.012.003.000.12.27.30.00.01.00

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $ 106,28 A.0001.012.003.000.12.27.30.00.0100

19/08/2016 Recibo Taxi Transporte $ 83,74 A0001.012 003000 12.2730000100

19/05/2016 F.0004-00016974 Emprendimientos Delfin SA Alojamiento $ 525,00 A0001012003.000 1227.300001.QO

$ 1.634,07

Sílvana I
SECRETARI
fACULTAD DE flL

.'


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	RESOLUCIÓ~ 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



